CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5754/2023

Necessidade de reparo urgente na camada
asfáltica, em processo de afundamento, na
Av. Ângelo Hortence, 316 - Centro, 14801-
359.

Venho respeitosamente, com os meus cordiais cumprimentos, indicar ao Exmo.
Prefeito Municipal. Sr. Edinho Silva, a necessidade de entrar em entendimento com a
Secretaria de Obras Públicas, no sentido de realizar urgentemente reparo na camada asfáltica,
em processo de afundamento, na Av. Ângelo Hortence, 316 - Centro, 14801-359.

Justifica-se a indicação, de cárater urgente, pois parte dos moradores do bairro,
devido os riscos de acidentes com veículos, motociclistas e ciclistas, que utilizam a via,
conforme fotos anexas.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, aproveito para reiterar
meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 23 de novembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 91RVY6NBSTT3FK5V
		2023-11-23T14:57:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T14:57:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T14:57:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T14:57:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T14:57:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T14:57:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-11-23T14:57:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura